
 
 

UCHWAŁA NR VII/73/24 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w miejscowości Jasienica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320). 

Rada Gminy w Jasienicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym na terenie miejscowości Jasienica nadaje się nazwy według wykazu 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie dróg wewnętrznych wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie 
poglądowej stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 7377



 

 

 
 

Wykaz dróg wewnętrznych 
 
 

L.p. Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej w obrębie 
Jasienica 

1 Skośna 47/15 
2 Osiedlowa 191/19 
3 Jeżynowa 458, 456/8 
4 Rumiankowa 550/9 
5 Miętowa 550/35 
6 Malinowa 521 
7 Agrestowa 530/2 
8 Kolibrów 870/1 
9 Krańcowa 1716/7 
10 Pod Lasem 307/2, 307/3, 307/10 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/73/24

Rady Gminy Jasienica

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7377



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/73/24

Rady Gminy Jasienica

z dnia 31 października 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7377
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VII/73/24 RADY GMINY JASIENICA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-08T07:32:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




